
■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

1

菅谷 諭

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

横山 浩二 甲斐 千鶴 松浦 加奈子 安達 昌弘

熊谷 一人 河口 周平

2024年9月7日(土)

グロリオサ

1 00:04:44.01 00:04:44.01

2 00:10:28.48 00:05:44.47

3 00:16:04.10 00:05:35.62

4 00:23:02.73 00:06:58.63

5 00:28:29.48 00:05:26.75

6 00:34:10.83 00:05:41.35

7 00:40:38.99 00:06:28.16

8 00:45:31.34 00:04:52.35

9 00:51:33.00 00:06:01.66

10 00:57:15.84 00:05:42.84

11 01:02:02.38 00:04:46.54

12 01:07:27.04 00:05:24.66

13 01:13:03.61 00:05:36.57

14 01:19:29.23 00:06:25.62

15 01:24:36.20 00:05:06.97

16 01:30:39.24 00:06:03.04

17 01:36:13.00 00:05:33.76

18 01:43:12.37 00:06:59.37

19 01:48:13.79 00:05:01.42

20 01:53:49.71 00:05:35.92

21 02:00:25.38 00:06:35.67

22 02:05:20.51 00:04:55.13

23 02:11:28.60 00:06:08.09

24 02:17:10.08 00:05:41.48

25 02:22:10.83 00:05:00.75

26 02:27:36.94 00:05:26.11

27 02:33:45.01 00:06:08.07

28 02:40:12.45 00:06:27.45

29 02:45:34.29 00:05:21.84

30 02:52:00.15 00:06:25.86

31 02:57:21.01 00:05:20.86

32 03:04:19.67 00:06:58.66



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

10

岡元 里香

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岡元 智徳 志摩 ゆり 志摩 利洋 桐原 政弘

桐原 百花 桐原 結花

2024年9月7日(土)

SHIMA

1 00:04:37.88 00:04:37.88

2 00:10:07.18 00:05:29.30

3 00:16:15.84 00:06:08.66

4 00:22:52.55 00:06:36.71

5 00:29:40.15 00:06:47.60

6 00:36:53.10 00:07:12.95

7 00:42:39.59 00:05:46.49

8 00:47:50.86 00:05:11.27

9 00:53:25.60 00:05:34.74

10 01:00:34.26 00:07:08.66

11 01:08:15.58 00:07:41.32

12 01:14:14.70 00:05:59.12

13 01:21:06.98 00:06:52.28

14 01:26:11.08 00:05:04.10

15 01:31:54.39 00:05:43.31

16 01:38:31.28 00:06:36.89

17 01:45:21.77 00:06:50.49

18 01:51:27.60 00:06:05.83

19 01:56:45.06 00:05:17.46

20 02:02:35.50 00:05:50.44

21 02:09:48.50 00:07:13.00

22 02:17:33.66 00:07:45.16

23 02:23:51.96 00:06:18.30

24 02:34:23.96 00:10:32.00

25 02:42:16.11 00:07:52.15

26 02:48:04.20 00:05:48.09

27 02:55:56.30 00:07:52.10



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

101

日吉 亮太

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

清武 悠太 大谷 青空 大谷 晃平 押川 未来

吉田 怜苑 田崎 瑛 中屋 輝紀

2024年9月7日(土)

にじいろホース

1 00:03:45.06 00:03:45.06

2 00:07:33.74 00:03:48.68

3 00:11:31.30 00:03:57.56

4 00:15:46.50 00:04:15.20

5 00:20:00.86 00:04:14.36

6 00:26:15.74 00:06:14.88

7 00:31:08.75 00:04:53.01

8 00:36:01.82 00:04:53.07

9 00:40:49.27 00:04:47.45

10 00:45:43.10 00:04:53.83

11 00:49:40.38 00:03:57.28

12 00:53:41.83 00:04:01.45

13 00:57:43.91 00:04:02.08

14 01:02:01.00 00:04:17.09

15 01:06:20.41 00:04:19.41

16 01:11:18.90 00:04:58.49

17 01:16:32.41 00:05:13.51

18 01:21:33.62 00:05:01.21

19 01:26:33.52 00:04:59.90

20 01:30:31.11 00:03:57.59

21 01:34:32.17 00:04:01.06

22 01:38:52.40 00:04:20.23

23 01:43:12.04 00:04:19.64

24 01:47:32.59 00:04:20.56

25 01:54:20.42 00:06:47.83

26 01:58:37.14 00:04:16.72

27 02:03:20.10 00:04:42.96

28 02:08:19.56 00:04:59.46

29 02:13:07.20 00:04:47.64

30 02:17:51.49 00:04:44.29

31 02:21:48.52 00:03:57.03

32 02:25:54.40 00:04:05.88

33 02:30:25.08 00:04:30.68

34 02:34:42.85 00:04:17.77

35 02:38:57.78 00:04:14.93



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:43:07.96 00:04:10.18

37 02:47:06.19 00:03:58.23

38 02:51:08.49 00:04:02.30

39 02:55:28.36 00:04:19.87

40 02:59:40.19 00:04:11.83

41 03:04:19.20 00:04:39.01



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

102

小野田 清香

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

谷口 豪 佐藤 健太 井久保 茜 北林 康平

大神 善寛 井口 由起

2024年9月7日(土)

太陽訪問看護リハビリ

1 00:09:06.61 00:09:06.61

2 00:15:48.99 00:06:42.38

3 00:21:50.27 00:06:01.28

4 00:29:36.75 00:07:46.48

5 00:35:17.48 00:05:40.73

6 00:39:52.63 00:04:35.15

7 00:47:40.68 00:07:48.05

8 00:55:16.46 00:07:35.78

9 01:02:25.98 00:07:09.52

10 01:10:07.28 00:07:41.30

11 01:16:16.79 00:06:09.51

12 01:24:20.78 00:08:03.99

13 01:31:09.47 00:06:48.69

14 01:35:58.77 00:04:49.30

15 01:42:46.68 00:06:47.91

16 01:48:24.11 00:05:37.43

17 01:56:11.83 00:07:47.72

18 02:03:17.88 00:07:06.05

19 02:13:40.12 00:10:22.23

20 02:21:45.55 00:08:05.43

21 02:28:36.52 00:06:50.98

22 02:33:33.98 00:04:57.45

23 02:40:40.94 00:07:06.96

24 02:48:06.49 00:07:25.55

25 02:56:00.41 00:07:53.92

26 03:01:54.66 00:05:54.25



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

103

並 克幸

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

島袋 萌 土屋 良太 渡辺 裕一 沖田 翔吾

2024年9月7日(土)

JA宮中ラーメンズ

1 00:04:01.84 00:04:01.84

2 00:09:13.44 00:05:11.60

3 00:14:28.20 00:05:14.76

4 00:19:12.78 00:04:44.58

5 00:24:25.80 00:05:13.02

6 00:28:40.20 00:04:14.40

7 00:34:16.08 00:05:35.88

8 00:40:09.65 00:05:53.57

9 00:45:12.37 00:05:02.72

10 00:50:36.06 00:05:23.69

11 00:54:58.47 00:04:22.41

12 01:00:44.13 00:05:45.66

13 01:06:38.79 00:05:54.66

14 01:11:43.54 00:05:04.75

15 01:17:18.55 00:05:35.01

16 01:21:47.22 00:04:28.67

17 01:27:46.99 00:05:59.77

18 01:33:51.26 00:06:04.27

19 01:39:00.34 00:05:09.08

20 01:44:40.71 00:05:40.37

21 01:49:02.66 00:04:21.94

22 01:54:47.30 00:05:44.64

23 02:00:38.40 00:05:51.10

24 02:05:48.99 00:05:10.59

25 02:11:38.80 00:05:49.80

26 02:16:12.63 00:04:33.84

27 02:22:04.17 00:05:51.54

28 02:28:09.57 00:06:05.40

29 02:33:20.80 00:05:11.23

30 02:38:55.43 00:05:34.63

31 02:43:26.14 00:04:30.71

32 02:49:16.28 00:05:50.14

33 02:55:08.29 00:05:52.01

34 03:00:03.12 00:04:54.83



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

104

緒方 義彦

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

柴田 和也 日高 尚之 横山 圭輔 青木 秀文

横山 旺佑

2024年9月7日(土)

JA宮中のもかい

1 00:05:08.25 00:05:08.25

2 00:11:02.66 00:05:54.41

3 00:16:11.72 00:05:09.06

4 00:21:19.10 00:05:07.38

5 00:26:31.19 00:05:12.09

6 00:32:33.68 00:06:02.49

7 00:38:16.53 00:05:42.85

8 00:44:38.76 00:06:22.23

9 00:49:50.43 00:05:11.67

10 00:55:04.48 00:05:14.05

11 01:00:29.10 00:05:24.62

12 01:06:58.15 00:06:29.05

13 01:12:40.09 00:05:41.94

14 01:19:11.07 00:06:30.98

15 01:24:32.58 00:05:21.51

16 01:30:03.36 00:05:30.78

17 01:35:34.33 00:05:30.97

18 01:41:47.16 00:06:12.83

19 01:47:24.19 00:05:37.03

20 01:54:06.19 00:06:42.00

21 01:59:31.25 00:05:25.06

22 02:04:53.13 00:05:21.88

23 02:10:41.25 00:05:48.12

24 02:17:08.75 00:06:27.50

25 02:22:57.95 00:05:49.20

26 02:29:56.08 00:06:58.13

27 02:35:19.43 00:05:23.35

28 02:40:57.07 00:05:37.64

29 02:46:24.80 00:05:27.73

30 02:52:29.57 00:06:04.77

31 02:57:59.72 00:05:30.15

32 03:04:10.37 00:06:10.65



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

105

久嶋 勝則

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

持原 喜博 浜田 恭平 本田 祐未 日高 達矢

2024年9月7日(土)

JA宮中らんなーず

1 00:05:28.63 00:05:28.63

2 00:10:51.24 00:05:22.61

3 00:16:20.20 00:05:28.96

4 00:22:09.91 00:05:49.71

5 00:27:22.10 00:05:12.19

6 00:33:04.31 00:05:42.21

7 00:38:34.95 00:05:30.64

8 00:44:18.65 00:05:43.70

9 00:50:32.54 00:06:13.89

10 00:56:09.02 00:05:36.48

11 01:01:48.40 00:05:39.38

12 01:07:30.05 00:05:41.65

13 01:13:29.33 00:05:59.28

14 01:19:49.86 00:06:20.53

15 01:25:44.45 00:05:54.59

16 01:31:31.05 00:05:46.60

17 01:37:19.65 00:05:48.60

18 01:43:20.22 00:06:00.57

19 01:49:39.37 00:06:19.15

20 01:55:37.66 00:05:58.29

21 02:01:17.00 00:05:39.34

22 02:07:07.61 00:05:50.61

23 02:13:12.83 00:06:05.22

24 02:19:39.68 00:06:26.85

25 02:25:30.09 00:05:50.41

26 02:32:04.34 00:06:34.25

27 02:38:03.47 00:05:59.13

28 02:44:03.44 00:05:59.97

29 02:50:30.53 00:06:27.09

30 02:56:32.63 00:06:02.10

31 03:02:44.94 00:06:12.31



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

106

中山 直樹

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

菊池 祐也 森下 誠 山下 公樹 堀之内 裕弥

鶴田 信博 増田 俊吾 河村 彰浩

2024年9月7日(土)

ちぃむ１３Ｋ

1 00:03:51.93 00:03:51.93

2 00:08:07.44 00:04:15.51

3 00:12:49.91 00:04:42.47

4 00:17:31.11 00:04:41.20

5 00:22:14.82 00:04:43.71

6 00:26:55.89 00:04:41.07

7 00:32:17.00 00:05:21.11

8 00:36:58.74 00:04:41.74

9 00:41:04.32 00:04:05.58

10 00:45:40.59 00:04:36.27

11 00:50:17.84 00:04:37.25

12 00:55:10.77 00:04:52.93

13 01:00:15.91 00:05:05.14

14 01:04:47.21 00:04:31.30

15 01:10:41.06 00:05:53.85

16 01:15:17.93 00:04:36.87

17 01:19:24.23 00:04:06.30

18 01:23:49.50 00:04:25.27

19 01:28:24.76 00:04:35.26

20 01:33:21.35 00:04:56.59

21 01:38:36.75 00:05:15.40

22 01:43:16.56 00:04:39.81

23 01:48:54.95 00:05:38.39

24 01:53:34.06 00:04:39.11

25 01:57:36.31 00:04:02.25

26 02:02:04.99 00:04:28.68

27 02:06:43.89 00:04:38.90

28 02:11:37.66 00:04:53.76

29 02:17:08.97 00:05:31.31

30 02:21:52.34 00:04:43.38

31 02:27:49.17 00:05:56.83

32 02:32:40.96 00:04:51.79

33 02:36:50.74 00:04:09.78

34 02:41:28.56 00:04:37.82

35 02:46:07.37 00:04:38.80



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:51:20.20 00:05:12.83

37 02:56:45.47 00:05:25.27

38 03:01:29.33 00:04:43.86



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

107

河野 源

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山口 直輝 小松 果世 新町 采季 福山 凛香

穗滿 涼介 田辺 和也 森 海斗 中村 拓路

2024年9月7日(土)

オムニバス

1 00:03:45.89 00:03:45.89

2 00:14:30.68 00:10:44.79

3 00:21:18.93 00:06:48.25

4 00:27:13.42 00:05:54.49

5 00:33:31.56 00:06:18.14

6 00:41:02.43 00:07:30.87

7 00:48:57.64 00:07:55.21

8 00:55:25.38 00:06:27.74

9 00:59:36.74 00:04:11.36

10 01:23:03.07 00:23:26.33

11 01:30:12.55 00:07:09.48

12 01:36:33.92 00:06:21.37

13 01:45:25.19 00:08:51.27

14 01:53:30.51 00:08:05.32

15 02:01:56.63 00:08:26.13

16 02:06:11.57 00:04:14.94

17 02:20:02.85 00:13:51.28

18 02:28:28.13 00:08:25.28

19 02:35:08.33 00:06:40.20

20 02:41:25.44 00:06:17.11

21 02:49:33.16 00:08:07.72

22 02:57:54.26 00:08:21.10

23 03:04:44.86 00:06:50.60



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

108

高岩 泰市

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

園田 夏子 加藤 律子 岩道 晋作 山口 健一

2024年9月7日(土)

さるのこしかけ

1 00:05:13.17 00:05:13.17

2 00:12:19.70 00:07:06.53

3 00:18:56.66 00:06:36.96

4 00:27:09.12 00:08:12.46

5 00:33:01.72 00:05:52.60

6 00:41:11.93 00:08:10.21

7 00:48:08.42 00:06:56.49

8 00:57:05.69 00:08:57.27

9 01:02:56.73 00:05:51.04

10 01:11:32.40 00:08:35.67

11 01:19:10.66 00:07:38.26

12 01:28:39.57 00:09:28.91

13 01:34:25.76 00:05:46.19

14 01:41:24.60 00:06:58.84

15 01:47:10.07 00:05:45.47

16 01:55:20.32 00:08:10.25

17 02:04:50.65 00:09:30.33

18 02:10:49.65 00:05:59.00

19 02:19:13.13 00:08:23.48

20 02:27:17.86 00:08:04.73

21 02:36:54.17 00:09:36.31

22 02:42:55.19 00:06:01.02

23 02:50:48.59 00:07:53.40

24 02:57:40.81 00:06:52.22

25 03:06:46.51 00:09:05.70



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

109

橋本 季士郎

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松浦 圭志 永吉 裕子 鬼塚 彩花 野田 光

長友 稜馬 佐藤 俊輔

2024年9月7日(土)

県庁ランニングクラブ

1 00:03:37.02 00:03:37.02

2 00:07:38.97 00:04:01.95

3 00:12:06.54 00:04:27.57

4 00:16:39.43 00:04:32.89

5 00:21:18.20 00:04:38.77

6 00:25:37.42 00:04:19.22

7 00:31:09.29 00:05:31.87

8 00:35:11.71 00:04:02.42

9 00:39:36.70 00:04:24.99

10 00:44:03.40 00:04:26.70

11 00:48:33.04 00:04:29.64

12 00:52:47.29 00:04:14.25

13 00:57:10.72 00:04:23.43

14 01:01:22.41 00:04:11.69

15 01:05:08.55 00:03:46.14

16 01:09:26.81 00:04:18.26

17 01:13:54.90 00:04:28.09

18 01:18:26.43 00:04:31.53

19 01:22:52.30 00:04:25.87

20 01:27:09.23 00:04:16.93

21 01:32:50.83 00:05:41.60

22 01:36:41.52 00:03:50.69

23 01:41:06.58 00:04:25.06

24 01:45:33.33 00:04:26.75

25 01:50:05.53 00:04:32.20

26 01:54:24.31 00:04:18.78

27 01:58:51.60 00:04:27.29

28 02:04:51.16 00:05:59.55

29 02:08:52.03 00:04:00.88

30 02:13:18.45 00:04:26.42

31 02:17:43.97 00:04:25.52

32 02:22:14.67 00:04:30.70

33 02:26:39.38 00:04:24.71

34 02:31:02.08 00:04:22.70

35 02:36:57.31 00:05:55.24



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:40:52.77 00:03:55.46

37 02:45:03.91 00:04:11.13

38 02:49:49.94 00:04:46.03

39 02:54:22.42 00:04:32.48

40 02:58:39.28 00:04:16.86

41 03:03:07.49 00:04:28.21



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

11

仲田 鷹介

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

吉田 陽

2024年9月7日(土)

トゥデイズなんちゃら

1 00:05:12.74 00:05:12.74

2 00:10:14.92 00:05:02.18

3 00:17:11.14 00:06:56.22

4 00:28:07.68 00:10:56.54

5 00:34:31.29 00:06:23.61

6 00:46:02.58 00:11:31.29

7 00:52:32.09 00:06:29.51

8 00:58:11.09 00:05:39.00

9 01:09:09.83 00:10:58.74

10 01:15:24.91 00:06:15.08

11 01:26:12.48 00:10:47.57

12 01:31:35.23 00:05:22.75

13 01:37:16.42 00:05:41.19

14 01:46:43.61 00:09:27.19

15 02:04:06.73 00:17:23.12

16 02:14:47.20 00:10:40.48

17 02:20:40.65 00:05:53.45

18 02:31:31.66 00:10:51.01

19 02:36:52.26 00:05:20.60

20 02:47:00.10 00:10:07.84

21 02:57:01.82 00:10:01.72

22 03:01:55.18 00:04:53.36



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン
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西河 喜之

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

加藤 雅史 久米田 侑志 山下 恭太 長渡 謙太郎

馴松 隆一

2024年9月7日(土)

なんでそんなに、

1 00:04:38.43 00:04:38.43

2 00:10:00.04 00:05:21.61

3 00:15:43.06 00:05:43.02

4 00:21:26.01 00:05:42.95

5 00:26:34.69 00:05:08.68

6 00:33:06.58 00:06:31.89

7 00:38:24.70 00:05:18.12

8 00:42:58.07 00:04:33.37

9 00:49:18.45 00:06:20.38

10 00:55:06.73 00:05:48.28

11 01:00:41.38 00:05:34.65

12 01:06:15.84 00:05:34.46

13 01:12:16.79 00:06:00.95

14 01:18:09.61 00:05:52.82

15 01:22:51.33 00:04:41.72

16 01:28:30.87 00:05:39.54

17 01:34:36.63 00:06:05.76

18 01:41:22.93 00:06:46.30

19 01:47:28.82 00:06:05.89

20 01:53:06.20 00:05:37.38

21 01:58:40.89 00:05:34.69

22 02:04:22.22 00:05:41.33

23 02:10:11.99 00:05:49.77

24 02:14:56.11 00:04:44.12

25 02:21:21.43 00:06:25.32

26 02:27:20.90 00:05:59.47

27 02:32:44.77 00:05:23.88

28 02:38:16.78 00:05:32.01

29 02:43:15.56 00:04:58.78

30 02:48:44.25 00:05:28.69

31 02:53:38.08 00:04:53.83

32 02:58:46.74 00:05:08.66

33 03:03:35.52 00:04:48.78



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

111

河野 安朗

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

稲葉 浩史 秋丸 大輔 河野 洋平 堂領 健

黒木 玲香 堂領 晃 堂領 充 松田 留美 松田 隼

2024年9月7日(土)

松田 崇

Ｔ－ａｒｒｏｗｓ

1 00:05:04.05 00:05:04.05

2 00:10:09.78 00:05:05.73

3 00:17:06.41 00:06:56.63

4 00:24:29.77 00:07:23.36

5 00:31:57.99 00:07:28.22

6 00:38:43.62 00:06:45.63

7 00:44:33.89 00:05:50.27

8 00:51:06.16 00:06:32.27

9 00:57:32.62 00:06:26.46

10 01:09:30.48 00:11:57.86

11 01:17:11.28 00:07:40.80

12 01:22:27.84 00:05:16.56

13 01:27:57.60 00:05:29.76

14 01:37:23.27 00:09:25.67

15 01:45:31.20 00:08:07.93

16 01:51:18.39 00:05:47.19

17 01:58:53.60 00:07:35.21

18 02:05:29.50 00:06:35.90

19 02:12:14.51 00:06:45.01

20 02:17:30.76 00:05:16.25

21 02:23:06.74 00:05:35.98

22 02:28:53.21 00:05:46.47

23 02:36:59.13 00:08:05.92

24 02:47:06.91 00:10:07.78

25 02:53:57.64 00:06:50.73

26 03:00:19.55 00:06:21.91



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

112

小薗 真二

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

池田 善明 森 義和 日髙 昌典 上谷 和明

小松﨑 文香 木村 結 堀口 太暉 増田 友鳳 名坂 美希

2024年9月7日(土)

塚田 悠真 川越 真理恵

市町村課！

1 00:06:39.66 00:06:39.66

2 00:10:53.32 00:04:13.66

3 00:17:13.16 00:06:19.84

4 00:21:46.82 00:04:33.66

5 00:25:54.08 00:04:07.26

6 00:31:24.51 00:05:30.43

7 00:38:15.90 00:06:51.39

8 00:44:56.80 00:06:40.90

9 00:50:09.00 00:05:12.20

10 00:55:42.37 00:05:33.37

11 01:00:20.60 00:04:38.23

12 01:06:46.05 00:06:25.45

13 01:13:53.08 00:07:07.03

14 01:18:27.07 00:04:33.99

15 01:25:16.43 00:06:49.36

16 01:29:44.74 00:04:28.31

17 01:34:00.03 00:04:15.29

18 01:40:27.74 00:06:27.71

19 01:47:20.77 00:06:53.04

20 01:53:56.50 00:06:35.73

21 01:59:20.83 00:05:24.33

22 02:05:18.61 00:05:57.78

23 02:09:56.11 00:04:37.50

24 02:16:10.54 00:06:14.43

25 02:23:31.03 00:07:20.49

26 02:28:15.19 00:04:44.16

27 02:34:57.99 00:06:42.80

28 02:39:19.85 00:04:21.86

29 02:43:36.79 00:04:16.94

30 02:49:46.93 00:06:10.14

31 02:56:24.41 00:06:37.48

32 03:02:47.71 00:06:23.30



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

113

木切倉 芳貴

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

櫻井 章次 梅崎 貴之 廣田 倖汰郎 武住 健太郎

澤田 里紗 田井中 竜太 圖師  悠大 天川 健一 冨永 裕治

2024年9月7日(土)

杉田 圭 前原 美早紀 田畑 萌 柳瀬 友希

繋ごや！MNSーB

1 00:04:26.10 00:04:26.10

2 00:10:01.35 00:05:35.25

3 00:15:04.20 00:05:02.85

4 00:19:56.94 00:04:52.74

5 00:25:43.19 00:05:46.25

6 00:30:29.30 00:04:46.11

7 00:36:16.60 00:05:47.30

8 00:41:37.52 00:05:20.92

9 00:46:57.15 00:05:19.63

10 00:52:47.74 00:05:50.59

11 00:58:45.08 00:05:57.34

12 01:04:49.98 00:06:04.90

13 01:11:34.48 00:06:44.50

14 01:19:05.10 00:07:30.62

15 01:24:18.39 00:05:13.29

16 01:29:45.58 00:05:27.19

17 01:35:47.17 00:06:01.59

18 01:41:22.88 00:05:35.71

19 01:46:14.32 00:04:51.44

20 01:52:44.13 00:06:29.81

21 01:58:01.17 00:05:17.04

22 02:03:51.36 00:05:50.19

23 02:09:57.67 00:06:06.31

24 02:15:48.84 00:05:51.17

25 02:21:26.72 00:05:37.87

26 02:27:34.50 00:06:07.78

27 02:34:17.12 00:06:42.62

28 02:39:56.02 00:05:38.91

29 02:45:00.38 00:05:04.36

30 02:50:25.97 00:05:25.59

31 02:55:38.91 00:05:12.94

32 03:00:30.90 00:04:51.99



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

114

小島 茂

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

近藤 陽介 成田 和也 浦田 剛 兒玉  湧哉

四反田 紘輝 福田 英伸 西村 淳志 宮原 慎次 大島 一平

2024年9月7日(土)

大田 哲史 杉田 かづき 椎葉 美香 井上 美和 中武 真紀子

繋ごや！MNSーA

1 00:05:10.95 00:05:10.95

2 00:09:58.97 00:04:48.02

3 00:15:03.99 00:05:05.02

4 00:20:17.23 00:05:13.24

5 00:25:48.67 00:05:31.44

6 00:30:20.20 00:04:31.53

7 00:35:56.41 00:05:36.21

8 00:41:33.08 00:05:36.67

9 00:46:59.79 00:05:26.71

10 00:52:23.56 00:05:23.77

11 00:59:14.35 00:06:50.79

12 01:06:03.44 00:06:49.09

13 01:11:58.59 00:05:55.15

14 01:20:00.54 00:08:01.95

15 01:25:19.80 00:05:19.26

16 01:30:33.31 00:05:13.51

17 01:35:22.43 00:04:49.12

18 01:40:28.65 00:05:06.22

19 01:46:20.09 00:05:51.45

20 01:52:39.30 00:06:19.20

21 01:57:37.12 00:04:57.82

22 02:03:09.54 00:05:32.42

23 02:09:03.56 00:05:54.02

24 02:15:49.37 00:06:45.80

25 02:21:32.00 00:05:42.63

26 02:27:55.04 00:06:23.04

27 02:34:59.05 00:07:04.01

28 02:40:59.90 00:06:00.85

29 02:45:56.32 00:04:56.42

30 02:51:44.78 00:05:48.46

31 02:56:38.25 00:04:53.47

32 03:01:49.35 00:05:11.10



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

115

浦田 修平

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田﨑 智也 後藤 ありさ 矢野 翔太 南 謙太朗

長友 隆雄 谷之木 佑歌 土生 陵太 新地 瑠海 山下 量平

2024年9月7日(土)

宮崎大学病院薬剤部

1 00:06:09.80 00:06:09.80

2 00:12:00.54 00:05:50.74

3 00:17:36.82 00:05:36.28

4 00:24:29.16 00:06:52.34

5 00:29:30.22 00:05:01.06

6 00:36:21.38 00:06:51.16

7 00:43:00.74 00:06:39.36

8 00:49:48.24 00:06:47.50

9 00:55:12.09 00:05:23.85

10 01:01:18.57 00:06:06.48

11 01:08:00.22 00:06:41.65

12 01:14:11.74 00:06:11.52

13 01:19:34.96 00:05:23.22

14 01:26:45.86 00:07:10.90

15 01:31:49.19 00:05:03.33

16 01:38:56.56 00:07:07.37

17 01:45:45.34 00:06:48.79

18 01:52:41.23 00:06:55.88

19 01:58:09.96 00:05:28.73

20 02:04:56.28 00:06:46.32

21 02:11:40.57 00:06:44.29

22 02:17:46.19 00:06:05.62

23 02:23:01.82 00:05:15.63

24 02:30:23.71 00:07:21.89

25 02:35:22.42 00:04:58.71

26 02:41:51.03 00:06:28.61

27 02:48:42.21 00:06:51.18

28 02:55:28.92 00:06:46.71

29 03:00:54.84 00:05:25.92



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

116

宮川 あゆみ

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

佐土原 晴香 森 茉美 金子 結依 金子 奈都実

長友 瑠理 甲斐 光名帆

2024年9月7日(土)

SpeedギリギリBKG

1 00:06:29.84 00:06:29.84

2 00:13:09.62 00:06:39.78

3 00:19:52.52 00:06:42.90

4 00:27:23.44 00:07:30.92

5 00:35:38.13 00:08:14.69

6 00:43:03.20 00:07:25.07

7 00:50:27.77 00:07:24.57

8 00:57:15.75 00:06:47.98

9 01:04:32.42 00:07:16.67

10 01:11:44.82 00:07:12.40

11 01:18:18.17 00:06:33.35

12 01:27:16.96 00:08:58.79

13 01:36:05.01 00:08:48.05

14 01:43:12.30 00:07:07.28

15 01:49:37.14 00:06:24.84

16 01:56:44.26 00:07:07.12

17 02:01:16.45 00:04:32.20

18 02:08:34.77 00:07:18.32

19 02:15:28.02 00:06:53.25

20 02:24:42.08 00:09:14.06

21 02:32:16.91 00:07:34.83

22 02:38:43.31 00:06:26.41

23 02:45:45.20 00:07:01.89

24 02:53:25.15 00:07:39.95

25 02:59:56.50 00:06:31.35



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン
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鷲東 光成

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

児玉 涼太朗 寳利 新 日當 歩 蒲嶋 慎也

大牟田 陽平 伊藤 晃希 倉崎 潤

2024年9月7日(土)

ヒナタ

1 00:04:32.98 00:04:32.98

2 00:09:35.84 00:05:02.86

3 00:15:07.09 00:05:31.25

4 00:20:02.57 00:04:55.48

5 00:26:05.03 00:06:02.46

6 00:30:59.14 00:04:54.11

7 00:36:24.99 00:05:25.85

8 00:41:30.00 00:05:05.01

9 00:45:54.18 00:04:24.18

10 00:51:05.86 00:05:11.68

11 00:57:06.70 00:06:00.84

12 01:02:31.31 00:05:24.61

13 01:08:50.48 00:06:19.17

14 01:14:05.18 00:05:14.70

15 01:19:55.79 00:05:50.61

16 01:25:21.18 00:05:25.39

17 01:29:47.14 00:04:25.96

18 01:34:57.38 00:05:10.24

19 01:40:58.33 00:06:00.95

20 01:46:03.56 00:05:05.23

21 01:52:30.32 00:06:26.76

22 01:57:34.49 00:05:04.17

23 02:03:13.10 00:05:38.61

24 02:08:32.45 00:05:19.35

25 02:13:03.13 00:04:30.68

26 02:18:04.09 00:05:00.96

27 02:24:05.19 00:06:01.09

28 02:29:24.64 00:05:19.45

29 02:35:37.61 00:06:12.97

30 02:40:28.48 00:04:50.87

31 02:46:22.00 00:05:53.52

32 02:51:24.71 00:05:02.71

33 02:55:53.22 00:04:28.51

34 03:00:44.35 00:04:51.13



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

118

横奥 宏明

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松本 雄作 川口 みちる 横山 大輝 前村 和貴子

波多野 彩 林田 秀俊 湯地 裕史

2024年9月7日(土)

横ちゃん会

1 00:05:44.41 00:05:44.41

2 00:11:07.93 00:05:23.52

3 00:15:23.62 00:04:15.69

4 00:22:32.02 00:07:08.40

5 00:28:56.43 00:06:24.41

6 00:35:25.20 00:06:28.77

7 00:41:15.32 00:05:50.12

8 00:46:50.19 00:05:34.87

9 00:52:43.71 00:05:53.52

10 00:57:40.80 00:04:57.09

11 01:02:34.74 00:04:53.94

12 01:08:47.57 00:06:12.83

13 01:14:19.62 00:05:32.05

14 01:21:30.29 00:07:10.67

15 01:27:25.92 00:05:55.63

16 01:33:21.72 00:05:55.80

17 01:37:45.61 00:04:23.89

18 01:43:41.98 00:05:56.37

19 01:50:25.23 00:06:43.25

20 01:57:40.45 00:07:15.23

21 02:02:19.13 00:04:38.68

22 02:08:20.62 00:06:01.48

23 02:14:16.29 00:05:55.67

24 02:21:06.50 00:06:50.21

25 02:26:46.32 00:05:39.82

26 02:32:23.37 00:05:37.05

27 02:37:23.05 00:04:59.68

28 02:42:19.93 00:04:56.88

29 02:48:06.84 00:05:46.91

30 02:54:09.98 00:06:03.14

31 03:00:30.00 00:06:20.02



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

119

佐々木 淳

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岸田 育也 中山 賀博 井川 忠之 中野 光太郎

久保 宏之 山本 兼司 山本 凌矢

2024年9月7日(土)

ロピス

1 00:05:11.03 00:05:11.03

2 00:10:17.39 00:05:06.36

3 00:15:31.40 00:05:14.01

4 00:20:41.35 00:05:09.95

5 00:25:50.49 00:05:09.14

6 00:30:37.65 00:04:47.16

7 00:35:47.21 00:05:09.56

8 00:41:13.26 00:05:26.05

9 00:46:54.03 00:05:40.77

10 00:52:37.72 00:05:43.69

11 00:58:04.38 00:05:26.66

12 01:03:41.07 00:05:36.69

13 01:08:45.80 00:05:04.73

14 01:13:55.77 00:05:09.97

15 01:19:41.39 00:05:45.62

16 01:25:37.53 00:05:56.14

17 01:31:17.87 00:05:40.34

18 01:36:46.10 00:05:28.23

19 01:42:02.67 00:05:16.57

20 01:47:28.90 00:05:26.23

21 01:52:39.12 00:05:10.22

22 01:57:49.46 00:05:10.34

23 02:03:37.63 00:05:48.17

24 02:09:30.77 00:05:53.14

25 02:15:05.36 00:05:34.59

26 02:20:23.39 00:05:18.03

27 02:25:58.08 00:05:34.69

28 02:31:39.77 00:05:41.70

29 02:38:05.05 00:06:25.27

30 02:44:02.82 00:05:57.77

31 02:49:36.15 00:05:33.33

32 02:55:07.90 00:05:31.75

33 03:00:20.04 00:05:12.14



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

12

上村 裕一

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

髙橋 輝 日髙 健司 北原 昌幸 加藤 孝志

甲斐 悠矢 椋田 翔紀 児玉 潤弥 沼田 恵里子 堀川 友子

2024年9月7日(土)

(仮)足底筋膜炎

1 00:06:55.29 00:06:55.29

2 00:14:31.60 00:07:36.31

3 00:19:44.24 00:05:12.64

4 00:26:49.22 00:07:04.98

5 00:31:49.77 00:05:00.55

6 00:37:17.06 00:05:27.29

7 00:43:29.71 00:06:12.65

8 00:48:32.11 00:05:02.40

9 00:53:04.45 00:04:32.34

10 01:01:30.31 00:08:25.86

11 01:08:27.11 00:06:56.80

12 01:13:57.59 00:05:30.48

13 01:20:58.18 00:07:00.59

14 01:25:55.71 00:04:57.53

15 01:31:41.91 00:05:46.20

16 01:38:17.59 00:06:35.68

17 01:43:23.56 00:05:05.97

18 01:48:09.13 00:04:45.57

19 01:54:50.97 00:06:41.84

20 02:03:06.91 00:08:15.94

21 02:08:31.31 00:05:24.41

22 02:15:22.78 00:06:51.47

23 02:20:19.98 00:04:57.20

24 02:27:18.19 00:06:58.21

25 02:33:14.54 00:05:56.35

26 02:40:13.21 00:06:58.67

27 02:45:25.67 00:05:12.46

28 02:50:06.87 00:04:41.20

29 02:56:47.97 00:06:41.10

30 03:02:07.63 00:05:19.66



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

120

田畑 雅士

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

加藤 文章 藏元 一崇 兼本 公子 東 智子

倉山 由美 加納 真弓

2024年9月7日(土)

ＭＭＣ

1 00:05:13.69 00:05:13.69

2 00:11:46.12 00:06:32.43

3 00:16:54.48 00:05:08.36

4 00:22:46.86 00:05:52.38

5 00:30:25.01 00:07:38.15

6 00:37:45.08 00:07:20.07

7 00:43:04.50 00:05:19.42

8 00:49:17.41 00:06:12.91

9 00:55:17.26 00:05:59.85

10 01:01:16.84 00:05:59.58

11 01:07:10.44 00:05:53.60

12 01:14:24.97 00:07:14.53

13 01:22:21.68 00:07:56.71

14 01:28:09.68 00:05:48.00

15 01:34:00.38 00:05:50.70

16 01:39:46.40 00:05:46.02

17 01:45:53.20 00:06:06.81

18 01:53:50.37 00:07:57.16

19 01:59:11.22 00:05:20.85

20 02:06:16.26 00:07:05.04

21 02:12:58.13 00:06:41.88

22 02:19:51.17 00:06:53.04

23 02:25:50.35 00:05:59.18

24 02:31:25.10 00:05:34.75

25 02:38:04.97 00:06:39.87

26 02:44:21.61 00:06:16.64

27 02:50:41.39 00:06:19.78

28 02:55:53.86 00:05:12.47

29 03:00:51.26 00:04:57.40



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

121

芥田 龍一

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

内藤 和剛 阿部 孝幸 浅井 慎也

2024年9月7日(土)

吉川工業RFセミコンA

1 00:04:39.84 00:04:39.84

2 00:09:55.31 00:05:15.47

3 00:16:29.42 00:06:34.11

4 00:22:34.02 00:06:04.60

5 00:27:45.54 00:05:11.52

6 00:33:45.66 00:06:00.12

7 00:40:50.99 00:07:05.33

8 00:46:48.09 00:05:57.10

9 00:52:05.30 00:05:17.21

10 00:58:28.11 00:06:22.81

11 01:06:03.84 00:07:35.73

12 01:12:09.50 00:06:05.66

13 01:17:17.17 00:05:07.67

14 01:23:22.22 00:06:05.05

15 01:30:54.77 00:07:32.55

16 01:36:47.86 00:05:53.09

17 01:41:54.23 00:05:06.37

18 01:47:58.01 00:06:03.78

19 01:55:19.83 00:07:21.82

20 02:01:08.13 00:05:48.30

21 02:06:13.08 00:05:04.95

22 02:12:18.00 00:06:04.92

23 02:19:47.19 00:07:29.19

24 02:25:36.24 00:05:49.05

25 02:30:44.87 00:05:08.63

26 02:37:00.20 00:06:15.34

27 02:45:58.31 00:08:58.11

28 02:51:33.55 00:05:35.24

29 02:56:48.49 00:05:14.94

30 03:03:08.75 00:06:20.26



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

122

伊東 準平

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

毛利 太郎 市来原 正和 甲田 優斗 宮原 大知

2024年9月7日(土)

吉川工業RFセミコンB

1 00:05:11.51 00:05:11.51

2 00:10:37.81 00:05:26.30

3 00:17:00.41 00:06:22.60

4 00:23:27.91 00:06:27.50

5 00:36:41.07 00:13:13.16

6 00:42:15.89 00:05:34.82

7 00:50:24.60 00:08:08.71

8 00:57:04.00 00:06:39.40

9 01:04:43.60 00:07:39.60

10 01:11:15.52 00:06:31.92

11 01:17:17.85 00:06:02.33

12 01:25:02.52 00:07:44.67

13 01:31:06.67 00:06:04.15

14 01:38:18.16 00:07:11.49

15 01:44:54.37 00:06:36.21

16 01:50:42.62 00:05:48.25

17 01:58:15.24 00:07:32.63

18 02:04:45.46 00:06:30.22

19 02:12:39.19 00:07:53.73

20 02:19:00.14 00:06:20.95

21 02:25:58.04 00:06:57.90

22 02:31:49.15 00:05:51.11

23 02:38:07.72 00:06:18.57

24 02:45:58.17 00:07:50.45

25 02:51:41.71 00:05:43.54

26 02:59:06.08 00:07:24.37

27 03:05:55.62 00:06:49.54



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

123

中川 拓

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

田川 慎 川満 武徳

2024年9月7日(土)

川川川

1 00:03:54.60 00:03:54.60

2 00:08:35.05 00:04:40.45

3 00:13:01.10 00:04:26.05

4 00:17:28.64 00:04:27.54

5 00:22:21.52 00:04:52.88

6 00:27:09.97 00:04:48.45

7 00:32:00.95 00:04:50.98

8 00:37:00.95 00:05:00.00

9 00:41:42.43 00:04:41.48

10 00:46:26.55 00:04:44.12

11 00:51:20.32 00:04:53.77

12 00:55:58.00 00:04:37.68

13 01:00:54.51 00:04:56.51

14 01:05:54.04 00:04:59.53

15 01:10:41.56 00:04:47.52

16 01:15:25.66 00:04:44.10

17 01:20:23.24 00:04:57.58

18 01:25:15.24 00:04:52.00

19 01:29:57.79 00:04:42.55

20 01:34:50.06 00:04:52.27

21 01:39:36.17 00:04:46.11

22 01:44:09.84 00:04:33.67

23 01:49:03.81 00:04:53.97

24 01:53:50.94 00:04:47.13

25 01:58:26.72 00:04:35.78

26 02:03:26.51 00:04:59.79

27 02:08:16.88 00:04:50.38

28 02:12:49.70 00:04:32.82

29 02:17:49.57 00:04:59.87

30 02:22:39.08 00:04:49.51

31 02:27:19.01 00:04:39.93

32 02:32:23.39 00:05:04.38

33 02:37:19.18 00:04:55.79

34 02:42:08.75 00:04:49.57

35 02:47:23.70 00:05:14.95



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:52:09.79 00:04:46.09

37 02:57:17.56 00:05:07.77

38 03:01:56.28 00:04:38.72



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

124

古小路 真実

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

梅田 政裕 丸山 真和 一万田 紘人 斧 伸春

鬼束 重敏 富田 実夫 河原 絵美 梅田 知里

2024年9月7日(土)

富田組A

1 00:03:39.67 00:03:39.67

2 00:07:38.62 00:03:58.95

3 00:12:30.93 00:04:52.31

4 00:17:21.02 00:04:50.09

5 00:21:38.17 00:04:17.15

6 00:25:52.73 00:04:14.56

7 00:31:55.86 00:06:03.13

8 00:36:49.96 00:04:54.10

9 00:40:53.94 00:04:03.98

10 00:45:08.17 00:04:14.23

11 00:50:24.95 00:05:16.78

12 00:55:14.18 00:04:49.23

13 00:59:42.69 00:04:28.51

14 01:04:09.27 00:04:26.58

15 01:10:29.97 00:06:20.70

16 01:15:24.84 00:04:54.87

17 01:19:24.93 00:04:00.09

18 01:23:29.14 00:04:04.21

19 01:28:44.70 00:05:15.56

20 01:33:48.21 00:05:03.51

21 01:38:13.92 00:04:25.71

22 01:42:21.27 00:04:07.35

23 01:48:38.20 00:06:16.93

24 01:53:38.07 00:04:59.87

25 01:57:42.34 00:04:04.27

26 02:01:55.80 00:04:13.45

27 02:06:15.44 00:04:19.64

28 02:11:14.48 00:04:59.04

29 02:15:52.07 00:04:37.59

30 02:22:16.79 00:06:24.72

31 02:27:22.66 00:05:05.87

32 02:31:27.03 00:04:04.38

33 02:35:32.20 00:04:05.17

34 02:39:48.70 00:04:16.50

35 02:44:34.49 00:04:45.79



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:48:56.33 00:04:21.84

37 02:53:16.55 00:04:20.22

38 02:57:18.56 00:04:02.01

39 03:02:08.78 00:04:50.22



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

125

児玉 祐希

3時間リレ 職場の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

豊福 勇 渡邉 宏樹 坂本 和仁 黒木 雄太

安藤 正志 山本 真由美 廣末 純志 山本 芽依

2024年9月7日(土)

富田組B

1 00:03:45.90 00:03:45.90

2 00:07:40.10 00:03:54.20

3 00:12:18.47 00:04:38.37

4 00:16:56.15 00:04:37.68

5 00:21:52.02 00:04:55.87

6 00:27:03.51 00:05:11.49

7 00:32:14.15 00:05:10.64

8 00:37:36.51 00:05:22.36

9 00:41:48.12 00:04:11.61

10 00:45:50.12 00:04:02.00

11 00:50:21.92 00:04:31.80

12 00:55:02.85 00:04:40.93

13 01:00:00.38 00:04:57.53

14 01:05:08.55 00:05:08.17

15 01:10:14.25 00:05:05.70

16 01:15:41.34 00:05:27.09

17 01:19:49.73 00:04:08.39

18 01:23:49.45 00:03:59.72

19 01:28:18.75 00:04:29.30

20 01:33:10.48 00:04:51.73

21 01:38:06.62 00:04:56.14

22 01:42:22.23 00:04:15.61

23 01:47:23.27 00:05:01.05

24 01:52:54.68 00:05:31.41

25 01:58:01.34 00:05:06.66

26 02:02:08.85 00:04:07.51

27 02:06:07.30 00:03:58.44

28 02:10:41.50 00:04:34.20

29 02:15:33.83 00:04:52.33

30 02:20:34.82 00:05:00.99

31 02:26:15.83 00:05:41.01

32 02:31:33.46 00:05:17.63

33 02:35:32.76 00:03:59.30

34 02:39:37.06 00:04:04.31

35 02:44:14.69 00:04:37.63



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:49:10.17 00:04:55.48

37 02:54:07.97 00:04:57.80

38 02:59:37.31 00:05:29.34

39 03:03:58.82 00:04:21.51



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

13

松井 武

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岡 純輝 川﨑 彩加 古岡 聖也 森 直子

諸井 潤一郎 長谷川 裕 岩下 直樹

2024年9月7日(土)

ワウディーマラソン部

1 00:04:37.01 00:04:37.01

2 00:09:16.07 00:04:39.06

3 00:13:43.55 00:04:27.48

4 00:20:32.75 00:06:49.20

5 00:25:45.56 00:05:12.81

6 00:31:59.04 00:06:13.48

7 00:36:57.79 00:04:58.75

8 00:41:22.13 00:04:24.34

9 00:46:18.76 00:04:56.63

10 00:51:12.48 00:04:53.72

11 00:56:18.62 00:05:06.14

12 01:00:56.98 00:04:38.36

13 01:07:43.07 00:06:46.09

14 01:12:49.56 00:05:06.49

15 01:19:07.75 00:06:18.19

16 01:24:13.67 00:05:05.92

17 01:28:41.51 00:04:27.84

18 01:33:42.44 00:05:00.93

19 01:38:40.29 00:04:57.85

20 01:43:52.83 00:05:12.54

21 01:48:26.11 00:04:33.28

22 01:55:16.14 00:06:50.03

23 02:00:25.15 00:05:09.01

24 02:06:39.57 00:06:14.42

25 02:11:47.15 00:05:07.58

26 02:16:15.39 00:04:28.24

27 02:21:09.04 00:04:53.65

28 02:26:10.46 00:05:01.42

29 02:31:29.50 00:05:19.04

30 02:38:25.94 00:06:56.44

31 02:43:35.31 00:05:09.38

32 02:49:55.03 00:06:19.72

33 02:55:01.10 00:05:06.07

34 02:59:24.66 00:04:23.56

35 03:04:26.32 00:05:01.66



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

14

下別府 優誠

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

下別府 恵梨 宮園 拓自

2024年9月7日(土)

Official髭男爵

1 00:06:35.13 00:06:35.13

2 00:13:32.42 00:06:57.29

3 00:20:39.22 00:07:06.80

4 00:28:40.33 00:08:01.11

5 00:36:27.69 00:07:47.36

6 00:45:22.63 00:08:54.94

7 00:53:42.73 00:08:20.10

8 01:03:23.65 00:09:40.92

9 01:10:33.40 00:07:09.75

10 01:20:31.82 00:09:58.42

11 01:27:44.55 00:07:12.73

12 01:37:45.39 00:10:00.84

13 01:45:09.99 00:07:24.60

14 01:54:32.52 00:09:22.53

15 02:02:52.08 00:08:19.56

16 02:12:22.01 00:09:29.93

17 02:20:25.91 00:08:03.90

18 02:30:21.90 00:09:55.99

19 02:37:34.74 00:07:12.84

20 02:46:59.46 00:09:24.72

21 02:54:23.22 00:07:23.76

22 03:04:09.20 00:09:45.98



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

15

中島 駿

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中島 かおり 吉原 一斗 吉原 明日香 本田 佑二郎

下永 大晟 村社 匠 村社 雪希 川上 晶彦 川上 沙也加

2024年9月7日(土)

川越 正夫

カタツムリ暴走族OP

1 00:04:13.81 00:04:13.81

2 00:08:44.29 00:04:30.48

3 00:14:59.46 00:06:15.17

4 00:20:29.21 00:05:29.75

5 00:25:51.87 00:05:22.66

6 00:30:44.09 00:04:52.22

7 00:35:36.14 00:04:52.05

8 00:42:20.57 00:06:44.43

9 00:49:08.28 00:06:47.71

10 00:54:38.69 00:05:30.41

11 01:03:34.89 00:08:56.20

12 01:10:03.09 00:06:28.20

13 01:17:08.05 00:07:04.96

14 01:21:53.93 00:04:45.88

15 01:28:32.87 00:06:38.94

16 01:34:01.60 00:05:28.73

17 01:38:47.70 00:04:46.10

18 01:45:33.60 00:06:45.90

19 01:50:52.94 00:05:19.34

20 01:56:52.02 00:05:59.08

21 02:01:32.77 00:04:40.75

22 02:06:09.84 00:04:37.07

23 02:11:02.00 00:04:52.16

24 02:18:13.27 00:07:11.27

25 02:23:46.24 00:05:32.97

26 02:29:36.59 00:05:50.35

27 02:34:29.23 00:04:52.63

28 02:40:14.94 00:05:45.71

29 02:45:01.57 00:04:46.63

30 02:50:11.26 00:05:09.69

31 02:54:51.62 00:04:40.36

32 02:59:28.39 00:04:36.77

33 03:05:42.95 00:06:14.56



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

16

荒川 紗珠音

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

黒木 輝季 佐藤 涼太 木村 彪冴 木原 由衣菜

宮武 尚志 長沼 晃生 高瀬 麻衣 日髙 想大

2024年9月7日(土)

宮医じょぐ

1 00:05:12.23 00:05:12.23

2 00:09:35.89 00:04:23.66

3 00:14:46.36 00:05:10.47

4 00:20:30.58 00:05:44.22

5 00:24:59.87 00:04:29.29

6 00:30:14.36 00:05:14.49

7 00:35:52.57 00:05:38.21

8 00:43:00.27 00:07:07.70

9 00:50:35.19 00:07:34.92

10 00:56:03.79 00:05:28.60

11 01:00:25.63 00:04:21.84

12 01:05:40.50 00:05:14.87

13 01:11:33.79 00:05:53.29

14 01:16:10.51 00:04:36.72

15 01:21:26.78 00:05:16.27

16 01:28:42.11 00:07:15.33

17 01:36:07.64 00:07:25.53

18 01:41:33.60 00:05:25.96

19 01:45:56.77 00:04:23.17

20 01:51:12.51 00:05:15.73

21 01:57:51.51 00:06:39.00

22 02:02:39.94 00:04:48.43

23 02:08:03.05 00:05:23.11

24 02:14:21.27 00:06:18.23

25 02:21:40.13 00:07:18.86

26 02:28:59.94 00:07:19.81

27 02:34:02.40 00:05:02.46

28 02:38:20.69 00:04:18.29

29 02:43:18.77 00:04:58.08

30 02:49:26.20 00:06:07.43

31 02:54:31.98 00:05:05.78

32 02:59:32.93 00:05:00.95

33 03:06:17.91 00:06:44.98



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

17

堀場 裕貴

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

外山 慎一朗 星野 俊一 東 達也 長友 泰樹

宇和田 佳太

2024年9月7日(土)

TEAM★MFV★

1 00:05:11.89 00:05:11.89

2 00:10:48.36 00:05:36.47

3 00:15:22.82 00:04:34.46

4 00:21:28.30 00:06:05.48

5 00:27:06.22 00:05:37.92

6 00:32:52.73 00:05:46.51

7 00:38:31.28 00:05:38.55

8 00:44:46.51 00:06:15.23

9 00:49:38.29 00:04:51.78

10 00:56:32.74 00:06:54.45

11 01:02:53.72 00:06:20.98

12 01:09:50.65 00:06:56.93

13 01:15:27.41 00:05:36.76

14 01:22:05.18 00:06:37.77

15 01:26:57.50 00:04:52.32

16 01:33:26.28 00:06:28.78

17 01:40:14.86 00:06:48.58

18 01:46:47.05 00:06:32.19

19 01:52:18.76 00:05:31.71

20 01:58:30.50 00:06:11.74

21 02:03:19.01 00:04:48.51

22 02:09:51.87 00:06:32.86

23 02:16:45.71 00:06:53.84

24 02:22:31.32 00:05:45.61

25 02:28:04.95 00:05:33.63

26 02:33:59.94 00:05:54.99

27 02:38:57.35 00:04:57.41

28 02:44:45.53 00:05:48.18

29 02:51:18.12 00:06:32.59

30 02:58:07.52 00:06:49.40

31 03:03:43.58 00:05:36.06



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

18

岩切 穂積

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

大垣 拓己 上久保 信作 上久保 勇作 関屋 紺三

2024年9月7日(土)

宮BAKUボーイ

1 00:05:25.13 00:05:25.13

2 00:11:00.82 00:05:35.69

3 00:16:18.16 00:05:17.34

4 00:22:36.47 00:06:18.31

5 00:30:00.21 00:07:23.74

6 00:35:06.85 00:05:06.64

7 00:41:11.42 00:06:04.57

8 00:46:43.60 00:05:32.18

9 00:53:29.57 00:06:45.97

10 01:01:10.06 00:07:40.49

11 01:06:03.35 00:04:53.29

12 01:12:04.35 00:06:01.00

13 01:18:24.85 00:06:20.50

14 01:25:24.80 00:06:59.95

15 01:34:19.03 00:08:54.23

16 01:40:45.72 00:06:26.69

17 01:46:58.40 00:06:12.68

18 01:52:48.12 00:05:49.72

19 01:59:21.31 00:06:33.20

20 02:07:16.51 00:07:55.19

21 02:12:11.47 00:04:54.96

22 02:18:15.67 00:06:04.20

23 02:24:32.37 00:06:16.70

24 02:30:55.48 00:06:23.11

25 02:39:01.57 00:08:06.09

26 02:43:51.76 00:04:50.19

27 02:49:44.32 00:05:52.56

28 02:55:23.78 00:05:39.46

29 03:01:27.33 00:06:03.55



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

19

竹田 成道

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

上久保 沙織 中村 彩瑠 中村 壽子 関屋 野々実

廣村 秋帆

2024年9月7日(土)

宮BAKUレディ

1 00:05:00.38 00:05:00.38

2 00:10:30.13 00:05:29.75

3 00:16:12.26 00:05:42.13

4 00:21:47.05 00:05:34.79

5 00:27:56.56 00:06:09.51

6 00:34:21.26 00:06:24.70

7 00:39:26.66 00:05:05.40

8 00:45:37.84 00:06:11.18

9 00:51:46.65 00:06:08.81

10 00:57:35.78 00:05:49.13

11 01:04:48.20 00:07:12.42

12 01:11:38.18 00:06:49.98

13 01:16:33.69 00:04:55.51

14 01:22:49.05 00:06:15.36

15 01:28:49.41 00:06:00.36

16 01:34:21.99 00:05:32.58

17 01:41:59.63 00:07:37.64

18 01:50:19.73 00:08:20.10

19 01:55:25.05 00:05:05.32

20 02:01:17.87 00:05:52.82

21 02:07:14.65 00:05:56.78

22 02:13:29.16 00:06:14.51

23 02:19:07.13 00:05:37.98

24 02:26:00.28 00:06:53.15

25 02:31:10.60 00:05:10.32

26 02:36:52.61 00:05:42.01

27 02:42:53.57 00:06:00.96

28 02:48:43.12 00:05:49.55

29 02:56:37.25 00:07:54.13

30 03:01:27.26 00:04:50.01



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

2

吉田 麻衣

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

後藤 恵太

2024年9月7日(土)

2人で耐久

1 00:05:59.78 00:05:59.78

2 00:13:06.69 00:07:06.91

3 00:19:27.77 00:06:21.08

4 00:27:01.59 00:07:33.82

5 00:33:42.39 00:06:40.80

6 00:41:23.04 00:07:40.65

7 00:47:56.32 00:06:33.28

8 00:55:27.26 00:07:30.94

9 01:02:06.17 00:06:38.91

10 01:09:51.46 00:07:45.29

11 01:16:39.41 00:06:47.95

12 01:24:23.07 00:07:43.66

13 01:31:07.33 00:06:44.26

14 01:38:42.65 00:07:35.32

15 01:45:06.42 00:06:23.77

16 01:52:24.33 00:07:17.91

17 01:59:00.15 00:06:35.82

18 02:06:23.72 00:07:23.57

19 02:13:15.76 00:06:52.04

20 02:20:39.45 00:07:23.70

21 02:27:36.41 00:06:56.95

22 02:34:59.93 00:07:23.52

23 02:41:50.17 00:06:50.24

24 02:49:06.62 00:07:16.45

25 02:55:58.47 00:06:51.85

26 03:02:59.25 00:07:00.78



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

20

齋藤 翔介

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

巣山 結羽 巣山 絢心 林 宏都 林 穂乃加

田中 拳太

2024年9月7日(土)

NAVY3キッズ

1 00:07:59.36 00:07:59.36

2 00:14:56.32 00:06:56.96

3 00:22:09.89 00:07:13.57

4 00:27:48.95 00:05:39.06

5 00:35:41.29 00:07:52.34

6 00:42:45.29 00:07:04.00

7 00:51:15.99 00:08:30.70

8 00:58:35.63 00:07:19.64

9 01:06:12.07 00:07:36.44

10 01:11:52.00 00:05:39.93

11 01:20:30.05 00:08:38.05

12 01:27:31.14 00:07:01.09

13 01:35:42.81 00:08:11.67

14 01:42:45.31 00:07:02.50

15 01:49:57.76 00:07:12.44

16 01:55:49.53 00:05:51.77

17 02:04:20.23 00:08:30.70

18 02:11:33.59 00:07:13.37

19 02:20:30.95 00:08:57.36

20 02:27:33.51 00:07:02.55

21 02:34:44.52 00:07:11.02

22 02:40:48.70 00:06:04.18

23 02:50:13.35 00:09:24.65

24 02:57:20.76 00:07:07.41

25 03:08:30.47 00:11:09.71



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

21

宮原 孝仁

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中野 智成 橋口 隆博 西村 泰徳

2024年9月7日(土)

情熱の律動

1 00:04:06.81 00:04:06.81

2 00:08:25.91 00:04:19.10

3 00:13:51.79 00:05:25.88

4 00:19:03.94 00:05:12.15

5 00:23:37.76 00:04:33.82

6 00:28:11.49 00:04:33.73

7 00:33:49.41 00:05:37.92

8 00:39:08.37 00:05:18.96

9 00:43:43.64 00:04:35.27

10 00:49:53.06 00:06:09.42

11 00:54:10.66 00:04:17.60

12 00:59:31.60 00:05:20.94

13 01:04:01.22 00:04:29.62

14 01:09:13.21 00:05:11.99

15 01:15:28.58 00:06:15.37

16 01:21:06.74 00:05:38.16

17 01:25:41.36 00:04:34.62

18 01:30:07.82 00:04:26.46

19 01:36:03.14 00:05:55.32

20 01:41:35.80 00:05:32.66

21 01:46:10.10 00:04:34.30

22 01:51:02.18 00:04:52.08

23 01:56:50.90 00:05:48.72

24 02:02:24.98 00:05:34.08

25 02:06:56.20 00:04:31.23

26 02:11:35.04 00:04:38.84

27 02:17:26.22 00:05:51.18

28 02:23:04.28 00:05:38.06

29 02:27:50.87 00:04:46.59

30 02:32:33.78 00:04:42.91

31 02:38:21.66 00:05:47.88

32 02:43:46.26 00:05:24.60

33 02:48:12.34 00:04:26.08

34 02:52:45.75 00:04:33.41

35 02:58:25.10 00:05:39.35



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 03:04:32.41 00:06:07.31



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

22

児玉 誠

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

白瀧 真人 入木 弘美 甲斐 早也香 寺田 優花

竹下 誠人

2024年9月7日(土)

ZAN!

1 00:05:09.07 00:05:09.07

2 00:11:29.72 00:06:20.65

3 00:18:06.74 00:06:37.02

4 00:26:35.87 00:08:29.13

5 00:36:48.13 00:10:12.26

6 00:48:32.58 00:11:44.45

7 00:54:12.01 00:05:39.43

8 01:01:04.18 00:06:52.17

9 01:08:05.23 00:07:01.05

10 01:13:58.56 00:05:53.33

11 01:19:00.32 00:05:01.76

12 01:24:39.89 00:05:39.57

13 01:31:45.61 00:07:05.72

14 01:37:00.13 00:05:14.52

15 01:44:11.42 00:07:11.29

16 01:59:11.04 00:14:59.62

17 02:05:43.84 00:06:32.81

18 02:10:48.47 00:05:04.63

19 02:19:45.63 00:08:57.16

20 02:26:56.23 00:07:10.59

21 02:32:47.41 00:05:51.18

22 02:45:28.20 00:12:40.80

23 02:54:18.06 00:08:49.86

24 02:59:17.14 00:04:59.08

25 03:04:50.83 00:05:33.69



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

23

中野 雄生

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

村松 成美 川邉 慎一郎 里山 快青 眞邉 博貴

内山 駿輔 中原 世就 荒牧 萌々香

2024年9月7日(土)

宮崎大学気球部

1 00:04:02.30 00:04:02.30

2 00:08:25.71 00:04:23.41

3 00:13:43.34 00:05:17.63

4 00:17:57.79 00:04:14.45

5 00:22:58.53 00:05:00.74

6 00:28:44.87 00:05:46.34

7 00:33:08.58 00:04:23.71

8 00:38:04.71 00:04:56.13

9 00:45:00.59 00:06:55.88

10 00:49:23.74 00:04:23.15

11 00:54:16.96 00:04:53.22

12 01:00:15.51 00:05:58.55

13 01:04:34.95 00:04:19.44

14 01:09:25.58 00:04:50.63

15 01:15:45.03 00:06:19.45

16 01:20:08.34 00:04:23.31

17 01:26:26.28 00:06:17.94

18 01:31:20.78 00:04:54.50

19 01:37:05.75 00:05:44.97

20 01:41:18.21 00:04:12.46

21 01:45:57.83 00:04:39.62

22 01:52:04.14 00:06:06.31

23 01:56:28.36 00:04:24.22

24 02:01:11.85 00:04:43.49

25 02:07:09.91 00:05:58.05

26 02:13:18.19 00:06:08.28

27 02:17:31.30 00:04:13.11

28 02:22:10.84 00:04:39.55

29 02:28:18.33 00:06:07.48

30 02:34:30.34 00:06:12.02

31 02:38:56.59 00:04:26.25

32 02:43:38.47 00:04:41.88

33 02:50:00.85 00:06:22.38

34 02:55:26.03 00:05:25.18

35 02:59:34.88 00:04:08.85



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 03:04:20.90 00:04:46.02



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

24

石田 卓也

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

柴田 健太郎 栗原 なつき 栗原 力 椎葉 愛也実

椎葉 啄也

2024年9月7日(土)

社シスセソ

1 00:05:29.35 00:05:29.35

2 00:09:52.31 00:04:22.96

3 00:17:23.08 00:07:30.77

4 00:24:20.79 00:06:57.71

5 00:29:56.38 00:05:35.59

6 00:37:04.64 00:07:08.26

7 00:43:38.22 00:06:33.58

8 00:48:14.92 00:04:36.70

9 00:55:44.62 00:07:29.70

10 01:02:38.55 00:06:53.93

11 01:09:18.68 00:06:40.13

12 01:16:50.20 00:07:31.52

13 01:23:03.69 00:06:13.49

14 01:27:42.24 00:04:38.55

15 01:35:33.72 00:07:51.48

16 01:42:27.84 00:06:54.13

17 01:48:16.19 00:05:48.34

18 01:55:12.76 00:06:56.57

19 02:01:12.07 00:05:59.31

20 02:05:54.47 00:04:42.40

21 02:13:59.33 00:08:04.86

22 02:20:47.56 00:06:48.24

23 02:26:32.69 00:05:45.13

24 02:33:28.22 00:06:55.53

25 02:39:13.43 00:05:45.21

26 02:43:49.76 00:04:36.33

27 02:51:31.17 00:07:41.41

28 02:58:09.37 00:06:38.20

29 03:04:34.16 00:06:24.79



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

25

山﨑 温弥

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山﨑 靖弘 東中川 正次郎 久保田 廉隆 今井 皓聖

岡島 獅 荒川 桂吾 和泉 ひなの 山田 公次 山田 跳馬

2024年9月7日(土)

三浦 貴裕 三浦 莉裕

ミックススピリッツ

1 00:04:05.23 00:04:05.23

2 00:08:10.47 00:04:05.24

3 00:13:02.32 00:04:51.85

4 00:18:39.92 00:05:37.60

5 00:23:08.18 00:04:28.26

6 00:28:58.85 00:05:50.67

7 00:34:05.91 00:05:07.06

8 00:39:14.28 00:05:08.37

9 00:44:13.69 00:04:59.41

10 00:48:33.43 00:04:19.74

11 00:53:43.75 00:05:10.32

12 00:58:03.81 00:04:20.06

13 01:02:12.46 00:04:08.65

14 01:07:17.48 00:05:05.02

15 01:13:19.51 00:06:02.03

16 01:18:04.32 00:04:44.81

17 01:22:33.32 00:04:29.00

18 01:28:21.01 00:05:47.69

19 01:33:26.09 00:05:05.08

20 01:38:33.93 00:05:07.84

21 01:43:32.73 00:04:58.80

22 01:47:53.79 00:04:21.06

23 01:53:02.72 00:05:08.93

24 01:57:18.46 00:04:15.74

25 02:01:25.80 00:04:07.34

26 02:06:30.53 00:05:04.73

27 02:11:09.86 00:04:39.33

28 02:15:38.04 00:04:28.18

29 02:20:41.62 00:05:03.58

30 02:26:18.75 00:05:37.13

31 02:30:46.91 00:04:28.16

32 02:35:38.19 00:04:51.28

33 02:40:41.82 00:05:03.63

34 02:45:40.76 00:04:58.94

35 02:50:23.62 00:04:42.86



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:54:45.14 00:04:21.52

37 02:59:35.62 00:04:50.48



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

26

佐々木 理恵

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松本 美恵子 岩元 美保 菊池 純子 松浦 百花

小川 暁子 川越 明

2024年9月7日(土)

ｷｭｰﾃｨｰ理恵ちゃんず

1 00:04:11.82 00:04:11.82

2 00:09:35.37 00:05:23.55

3 00:13:35.58 00:04:00.21

4 00:18:37.17 00:05:01.59

5 00:24:39.53 00:06:02.36

6 00:30:09.89 00:05:30.36

7 00:35:58.44 00:05:48.55

8 00:40:35.02 00:04:36.58

9 00:45:51.54 00:05:16.52

10 00:49:51.24 00:03:59.70

11 00:54:58.73 00:05:07.49

12 01:01:03.37 00:06:04.64

13 01:06:34.46 00:05:31.09

14 01:12:23.59 00:05:49.13

15 01:17:04.61 00:04:41.02

16 01:22:20.38 00:05:15.77

17 01:26:18.63 00:03:58.25

18 01:31:30.61 00:05:11.98

19 01:37:37.93 00:06:07.32

20 01:43:11.68 00:05:33.75

21 01:48:58.84 00:05:47.16

22 01:53:30.24 00:04:31.40

23 01:58:42.81 00:05:12.57

24 02:02:41.20 00:03:58.39

25 02:07:54.70 00:05:13.50

26 02:13:58.37 00:06:03.66

27 02:19:18.95 00:05:20.59

28 02:25:05.20 00:05:46.25

29 02:29:43.73 00:04:38.52

30 02:34:58.58 00:05:14.85

31 02:38:58.13 00:03:59.55

32 02:44:25.71 00:05:27.58

33 02:50:38.10 00:06:12.39

34 02:55:59.03 00:05:20.93

35 03:00:38.83 00:04:39.80



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

27

永野 雄亮

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

本田 悠一郎 平井 宙弥 伊達 崇博 國府 紀一朗

松田 諒 姥 佑輝弥 吉田 憲司

2024年9月7日(土)

TEAM Z

1 00:05:12.80 00:05:12.80

2 00:11:23.06 00:06:10.26

3 00:15:57.44 00:04:34.38

4 00:21:47.80 00:05:50.36

5 00:28:30.01 00:06:42.21

6 00:34:58.78 00:06:28.77

7 00:39:50.95 00:04:52.17

8 00:44:34.34 00:04:43.39

9 00:50:06.27 00:05:31.93

10 00:55:31.48 00:05:25.21

11 01:00:15.00 00:04:43.52

12 01:05:57.83 00:05:42.83

13 01:13:25.60 00:07:27.77

14 01:20:16.86 00:06:51.26

15 01:25:26.85 00:05:09.99

16 01:30:20.45 00:04:53.60

17 01:36:12.17 00:05:51.72

18 01:41:33.06 00:05:20.89

19 01:46:22.00 00:04:48.94

20 01:52:19.07 00:05:57.07

21 01:59:28.65 00:07:09.58

22 02:06:32.95 00:07:04.31

23 02:11:48.77 00:05:15.82

24 02:16:43.01 00:04:54.23

25 02:22:20.65 00:05:37.64

26 02:27:58.79 00:05:38.14

27 02:32:31.92 00:04:33.13

28 02:38:24.63 00:05:52.71

29 02:45:26.28 00:07:01.65

30 02:52:37.79 00:07:11.51

31 02:57:48.89 00:05:11.10

32 03:02:43.64 00:04:54.75



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

28

岡部 裕一

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

椎葉 道淑 池之上 直也 馬場 政賢 竹山 信一郎

曽我 傑 山田 雅彦 藤田 聡士 馬場 章博 西山 伸一

2024年9月7日(土)

川添 慶彦 芦刈 敬典

ＴＥＡＭ ＨＡＮＡＨＡＮＡ

1 00:04:13.66 00:04:13.66

2 00:09:40.72 00:05:27.06

3 00:14:51.15 00:05:10.43

4 00:21:14.70 00:06:23.55

5 00:27:26.96 00:06:12.26

6 00:33:07.90 00:05:40.94

7 00:38:52.81 00:05:44.91

8 00:44:15.10 00:05:22.29

9 00:48:35.64 00:04:20.54

10 00:53:24.74 00:04:49.10

11 00:59:44.81 00:06:20.07

12 01:06:00.32 00:06:15.51

13 01:10:28.47 00:04:28.15

14 01:15:51.70 00:05:23.23

15 01:21:12.45 00:05:20.75

16 01:27:41.16 00:06:28.71

17 01:33:30.57 00:05:49.41

18 01:39:13.56 00:05:42.99

19 01:44:52.91 00:05:39.35

20 01:49:56.68 00:05:03.77

21 01:54:04.80 00:04:08.12

22 01:59:02.64 00:04:57.84

23 02:05:28.76 00:06:26.12

24 02:11:53.20 00:06:24.45

25 02:16:13.86 00:04:20.66

26 02:21:25.36 00:05:11.50

27 02:26:36.09 00:05:10.73

28 02:32:57.01 00:06:20.91

29 02:38:59.51 00:06:02.50

30 02:44:43.81 00:05:44.31

31 02:50:20.18 00:05:36.37

32 02:55:19.66 00:04:59.48

33 02:59:20.37 00:04:00.71

34 03:04:40.94 00:05:20.57



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

29

横山 佳佑

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

黒木 雄太朗 坂元 章紀 土井 貴博 吉岡 めぐみ

丸田 勇樹 尾添 雅弘 尾添 七菜 井久保 亜希子 小濱 朱莉

2024年9月7日(土)

藤崎 善樹 藤崎 日向 藤崎 勇太

ac.jp

1 00:04:33.04 00:04:33.04

2 00:09:07.50 00:04:34.46

3 00:17:37.71 00:08:30.21

4 00:23:50.96 00:06:13.25

5 00:29:40.52 00:05:49.56

6 00:37:33.50 00:07:52.98

7 00:44:19.91 00:06:46.41

8 00:48:59.33 00:04:39.42

9 00:58:01.28 00:09:01.95

10 01:04:16.52 00:06:15.24

11 01:11:50.64 00:07:34.12

12 01:17:01.56 00:05:10.92

13 01:24:27.34 00:07:25.78

14 01:33:34.39 00:09:07.05

15 01:41:51.21 00:08:16.82

16 01:47:57.85 00:06:06.64

17 01:53:48.03 00:05:50.18

18 01:59:59.20 00:06:11.17

19 02:07:44.60 00:07:45.40

20 02:16:12.70 00:08:28.10

21 02:25:45.83 00:09:33.13

22 02:32:57.48 00:07:11.65

23 02:42:33.03 00:09:35.55

24 02:47:30.38 00:04:57.35

25 02:52:14.23 00:04:43.85

26 02:58:20.86 00:06:06.63

27 03:02:42.19 00:04:21.33



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

3

河野 真史

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松本 祐樹 鶴田 彬二 津曲 咲希 神崎 智一

帳 かすみ

2024年9月7日(土)

児湯ランナーズ

1 00:03:38.81 00:03:38.81

2 00:07:52.94 00:04:14.13

3 00:13:52.44 00:05:59.50

4 00:19:42.66 00:05:50.22

5 00:24:29.60 00:04:46.94

6 00:29:24.21 00:04:54.61

7 00:33:56.96 00:04:32.75

8 00:38:57.56 00:05:00.60

9 00:45:24.67 00:06:27.11

10 00:51:15.06 00:05:50.39

11 00:56:03.61 00:04:48.55

12 01:01:52.99 00:05:49.38

13 01:06:09.61 00:04:16.62

14 01:10:46.23 00:04:36.62

15 01:17:21.32 00:06:35.09

16 01:23:05.81 00:05:44.49

17 01:27:55.04 00:04:49.23

18 01:33:35.71 00:05:40.67

19 01:37:48.67 00:04:12.96

20 01:44:23.34 00:06:34.67

21 01:49:06.61 00:04:43.26

22 01:54:45.83 00:05:39.22

23 01:59:33.57 00:04:47.74

24 02:06:05.16 00:06:31.59

25 02:11:45.67 00:05:40.52

26 02:15:59.25 00:04:13.58

27 02:20:35.97 00:04:36.72

28 02:26:06.41 00:05:30.44

29 02:30:55.18 00:04:48.77

30 02:36:29.09 00:05:33.91

31 02:40:40.09 00:04:11.00

32 02:45:06.95 00:04:26.86

33 02:50:40.59 00:05:33.64

34 02:55:19.46 00:04:38.87

35 03:00:42.56 00:05:23.10



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

30

里 絵美子

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

小林 真美 瀬戸口 栞太 前田 尚子

2024年9月7日(土)

未来図Labo

1 00:06:10.67 00:06:10.67

2 00:11:54.20 00:05:43.53

3 00:21:42.34 00:09:48.14

4 00:29:08.20 00:07:25.86

5 00:35:17.66 00:06:09.46

6 00:41:14.41 00:05:56.75

7 00:49:54.86 00:08:40.45

8 00:56:34.99 00:06:40.13

9 01:02:04.25 00:05:29.26

10 01:09:19.02 00:07:14.77

11 01:15:52.34 00:06:33.32

12 01:21:13.50 00:05:21.16

13 01:28:34.78 00:07:21.28

14 01:35:13.39 00:06:38.61

15 01:41:07.78 00:05:54.39

16 01:48:20.44 00:07:12.66

17 01:54:55.96 00:06:35.52

18 02:09:53.61 00:14:57.65

19 02:15:06.58 00:05:12.97

20 02:22:56.86 00:07:50.28

21 02:30:40.61 00:07:43.75

22 02:36:48.32 00:06:07.71

23 02:43:16.00 00:06:27.68

24 02:50:28.83 00:07:12.83

25 02:56:37.97 00:06:09.14

26 03:05:34.72 00:08:56.75



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

31

金子 茂稔

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

瀬戸口 梨沙子 里 雪臣 宮永 遥真

2024年9月7日(土)

未来図Labo２

1 00:08:04.36 00:08:04.36

2 00:15:18.20 00:07:13.84

3 00:22:18.12 00:06:59.92

4 00:29:44.72 00:07:26.60

5 00:38:29.61 00:08:44.89

6 00:47:45.44 00:09:15.83

7 00:55:27.99 00:07:42.55

8 01:02:55.83 00:07:27.84

9 01:11:49.23 00:08:53.40

10 01:19:46.18 00:07:56.95

11 01:27:27.13 00:07:40.95

12 01:35:10.16 00:07:43.03

13 01:44:05.97 00:08:55.81

14 01:51:41.99 00:07:36.02

15 02:06:14.17 00:14:32.18

16 02:14:24.28 00:08:10.11

17 02:22:56.81 00:08:32.53

18 02:30:50.72 00:07:53.91

19 02:41:59.16 00:11:08.44

20 02:50:15.41 00:08:16.25

21 02:57:47.21 00:07:31.80

22 03:05:36.47 00:07:49.26



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

32

齋藤 加奈子

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

山崎 知子 野田 雅人 籾木 孝典 和田 光央

成合 慶太 山本 拓真 大野 友貴人 岡野 光司 長倉 裕太

2024年9月7日(土)

藤間 亮 日高 義久 程内 翔太

いつかマラソン部

1 00:05:13.94 00:05:13.94

2 00:10:30.12 00:05:16.18

3 00:16:07.18 00:05:37.06

4 00:22:33.10 00:06:25.92

5 00:28:07.86 00:05:34.76

6 00:34:32.35 00:06:24.49

7 00:39:54.87 00:05:22.52

8 00:45:48.71 00:05:53.84

9 00:50:57.75 00:05:09.04

10 00:56:15.63 00:05:17.88

11 01:02:10.03 00:05:54.40

12 01:08:26.13 00:06:16.10

13 01:16:15.89 00:07:49.76

14 01:21:33.15 00:05:17.26

15 01:26:38.37 00:05:05.22

16 01:31:57.29 00:05:18.92

17 01:37:21.01 00:05:23.72

18 01:43:17.06 00:05:56.05

19 01:50:15.12 00:06:58.05

20 01:55:43.65 00:05:28.53

21 02:02:55.83 00:07:12.18

22 02:09:12.95 00:06:17.13

23 02:14:52.78 00:05:39.83

24 02:20:55.63 00:06:02.85

25 02:28:07.35 00:07:11.72

26 02:37:58.14 00:09:50.79

27 02:42:53.79 00:04:55.65

28 02:48:00.81 00:05:07.02

29 02:53:25.83 00:05:25.02

30 03:00:59.43 00:07:33.60



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

33

飯尾 七菜

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

中西 美月 日高 啓人 石井 りか 門内 祐輝

川越 みなほ

2024年9月7日(土)

チーム友達

1 00:03:36.20 00:03:36.20

2 00:07:39.26 00:04:03.06

3 00:13:30.32 00:05:51.06

4 00:18:55.55 00:05:25.23

5 00:24:45.37 00:05:49.82

6 00:30:00.53 00:05:15.16

7 00:34:22.65 00:04:22.12

8 00:39:00.74 00:04:38.09

9 00:45:08.00 00:06:07.26

10 00:50:33.07 00:05:25.07

11 00:56:20.42 00:05:47.35

12 01:01:31.69 00:05:11.27

13 01:05:46.83 00:04:15.14

14 01:10:14.94 00:04:28.11

15 01:16:23.31 00:06:08.37

16 01:21:55.79 00:05:32.48

17 01:27:46.22 00:05:50.43

18 01:32:58.82 00:05:12.60

19 01:37:20.64 00:04:21.82

20 01:41:47.61 00:04:26.97

21 01:48:02.60 00:06:14.99

22 01:53:29.92 00:05:27.32

23 01:59:15.58 00:05:45.66

24 02:04:28.21 00:05:12.63

25 02:08:50.87 00:04:22.66

26 02:13:16.76 00:04:25.89

27 02:19:27.72 00:06:10.96

28 02:25:05.54 00:05:37.82

29 02:30:55.34 00:05:49.80

30 02:36:14.85 00:05:19.51

31 02:40:40.36 00:04:25.51

32 02:45:18.19 00:04:37.83

33 02:51:22.27 00:06:04.08

34 02:56:30.97 00:05:08.70

35 03:01:54.76 00:05:23.79



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

34

末吉 孝太郎

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

大山 竜司 清水 翔太 園田 怜央 上田 貴宏

蕪 なるみ 園田 美香

2024年9月7日(土)

チーム末吉

1 00:04:31.50 00:04:31.50

2 00:11:11.57 00:06:40.07

3 00:16:22.47 00:05:10.90

4 00:22:05.81 00:05:43.34

5 00:27:25.59 00:05:19.78

6 00:32:02.83 00:04:37.24

7 00:37:04.44 00:05:01.61

8 00:42:09.68 00:05:05.24

9 00:49:44.83 00:07:35.15

10 00:55:05.84 00:05:21.01

11 01:01:01.81 00:05:55.97

12 01:06:32.46 00:05:30.65

13 01:11:48.19 00:05:15.73

14 01:17:07.14 00:05:18.95

15 01:22:06.91 00:04:59.77

16 01:29:41.53 00:07:34.62

17 01:35:01.90 00:05:20.37

18 01:40:43.82 00:05:41.92

19 01:46:16.44 00:05:32.62

20 01:51:05.39 00:04:48.95

21 01:56:46.08 00:05:40.69

22 02:01:51.38 00:05:05.30

23 02:09:18.74 00:07:27.36

24 02:14:43.12 00:05:24.38

25 02:20:28.78 00:05:45.66

26 02:26:33.05 00:06:04.27

27 02:31:29.49 00:04:56.45

28 02:36:50.87 00:05:21.38

29 02:41:39.16 00:04:48.29

30 02:48:39.56 00:07:00.40

31 02:53:53.99 00:05:14.43

32 02:58:48.37 00:04:54.38

33 03:04:14.14 00:05:25.77



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

35

田中 雄大

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

熊 剛史 厚地 凌吾 田丸 大地 坂口 晴

圖師 健太郎 清水 颯 原口 海一郎 二見 丞治

2024年9月7日(土)

あつちーむ

1 00:05:41.50 00:05:41.50

2 00:10:29.50 00:04:48.00

3 00:17:32.35 00:07:02.85

4 00:22:54.04 00:05:21.69

5 00:28:45.85 00:05:51.81

6 00:33:46.55 00:05:00.70

7 00:39:49.33 00:06:02.78

8 00:45:28.12 00:05:38.79

9 00:52:08.48 00:06:40.36

10 00:57:46.87 00:05:38.39

11 01:05:26.53 00:07:39.66

12 01:11:34.12 00:06:07.59

13 01:17:19.91 00:05:45.79

14 01:23:59.58 00:06:39.67

15 01:32:34.32 00:08:34.74

16 01:39:00.03 00:06:25.71

17 01:44:23.49 00:05:23.46

18 01:51:52.73 00:07:29.23

19 01:57:57.26 00:06:04.53

20 02:04:19.70 00:06:22.45

21 02:09:39.91 00:05:20.20

22 02:16:13.74 00:06:33.84

23 02:24:59.87 00:08:46.13

24 02:31:19.68 00:06:19.81

25 02:36:29.66 00:05:09.98

26 02:43:56.45 00:07:26.80

27 02:49:33.56 00:05:37.11

28 02:55:40.01 00:06:06.45

29 03:00:43.93 00:05:03.92



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36

黒木 祐子

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

高野 睦美 安武 奈津希 今村 康平 川野 優美

島津 久遵 渡部 和也 甲斐 大士

2024年9月7日(土)

Barbie！

1 00:07:41.68 00:07:41.68

2 00:13:19.71 00:05:38.03

3 00:20:50.43 00:07:30.72

4 00:26:31.51 00:05:41.08

5 00:33:26.81 00:06:55.30

6 00:39:28.00 00:06:01.19

7 00:47:14.69 00:07:46.69

8 00:52:47.22 00:05:32.53

9 00:59:20.15 00:06:32.93

10 01:04:05.52 00:04:45.37

11 01:11:52.62 00:07:47.10

12 01:17:15.83 00:05:23.21

13 01:23:29.06 00:06:13.23

14 01:29:24.70 00:05:55.64

15 01:33:59.71 00:04:35.01

16 01:39:28.37 00:05:28.66

17 01:47:11.26 00:07:42.89

18 01:52:48.25 00:05:36.99

19 01:57:26.72 00:04:38.47

20 02:03:44.71 00:06:17.99

21 02:11:39.33 00:07:54.62

22 02:18:32.33 00:06:53.00

23 02:24:28.86 00:05:56.53

24 02:30:21.27 00:05:52.41

25 02:36:03.00 00:05:41.73

26 02:40:43.48 00:04:40.48

27 02:46:13.83 00:05:30.35

28 02:52:47.05 00:06:33.22

29 03:01:25.06 00:08:38.01



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

37

横山 周平

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

園田 誠人 飯野 厚志 甲斐 嘉輝 谷本 愛里

新徳 貴寛 川口 啓介 片木 瑛真 田中 佑実 渡辺 舞

2024年9月7日(土)

本田 公一

新徳会

1 00:05:15.16 00:05:15.16

2 00:11:27.16 00:06:12.00

3 00:17:23.04 00:05:55.88

4 00:22:24.41 00:05:01.37

5 00:27:56.82 00:05:32.41

6 00:34:50.19 00:06:53.37

7 00:40:03.93 00:05:13.74

8 00:49:13.40 00:09:09.47

9 00:55:25.44 00:06:12.04

10 01:01:01.58 00:05:36.14

11 01:08:42.12 00:07:40.54

12 01:15:01.02 00:06:18.90

13 01:21:12.24 00:06:11.22

14 01:27:33.37 00:06:21.13

15 01:35:26.20 00:07:52.83

16 01:40:52.82 00:05:26.62

17 01:49:50.58 00:08:57.76

18 01:56:13.57 00:06:22.99

19 02:02:15.67 00:06:02.10

20 02:10:02.84 00:07:47.17

21 02:16:00.57 00:05:57.73

22 02:21:55.39 00:05:54.82

23 02:28:38.42 00:06:43.03

24 02:36:30.46 00:07:52.04

25 02:42:02.39 00:05:31.93

26 02:50:58.09 00:08:55.70

27 02:57:25.96 00:06:27.87

28 03:02:47.87 00:05:21.91



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

38

落合 優

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

落合 優希 小林 智之 長田 響生 長友 朱里

久留 若菜 下沖 爽子 岡村 謙佑

2024年9月7日(土)

YOBASHIRI

1 00:07:43.17 00:07:43.17

2 00:14:12.61 00:06:29.44

3 00:20:45.64 00:06:33.03

4 00:26:38.63 00:05:52.99

5 00:33:37.08 00:06:58.45

6 00:39:34.88 00:05:57.80

7 00:46:29.53 00:06:54.65

8 00:53:46.87 00:07:17.34

9 01:02:00.68 00:08:13.81

10 01:08:47.49 00:06:46.81

11 01:15:47.91 00:07:00.42

12 01:23:23.07 00:07:35.16

13 01:31:16.25 00:07:53.18

14 01:37:40.45 00:06:24.20

15 01:45:22.26 00:07:41.81

16 01:51:24.35 00:06:02.09

17 02:00:03.73 00:08:39.38

18 02:06:58.18 00:06:54.45

19 02:14:58.13 00:07:59.95

20 02:22:12.99 00:07:14.86

21 02:30:07.24 00:07:54.25

22 02:36:26.33 00:06:19.09

23 02:44:29.80 00:08:03.47

24 02:52:00.99 00:07:31.19

25 02:57:51.76 00:05:50.77

26 03:05:42.96 00:07:51.20



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

39

川島 晴

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

吉原 優 吉原 詠一郎 仁田脇 凛太朗 松下 虎太郎

中西 一翔 追立 怜之 追立 武

2024年9月7日(土)

帖佐中長距離部

1 00:03:45.41 00:03:45.41

2 00:07:43.08 00:03:57.67

3 00:11:51.97 00:04:08.89

4 00:16:22.99 00:04:31.02

5 00:20:35.83 00:04:12.84

6 00:24:49.78 00:04:13.95

7 00:29:26.21 00:04:36.43

8 00:35:02.29 00:05:36.08

9 00:38:54.55 00:03:52.26

10 00:42:58.95 00:04:04.40

11 00:47:03.26 00:04:04.31

12 00:51:26.15 00:04:22.89

13 00:55:37.82 00:04:11.67

14 00:59:51.52 00:04:13.70

15 01:04:19.32 00:04:27.80

16 01:09:54.59 00:05:35.27

17 01:13:43.15 00:03:48.56

18 01:17:40.68 00:03:57.53

19 01:21:40.86 00:04:00.18

20 01:25:58.50 00:04:17.64

21 01:30:08.16 00:04:09.66

22 01:34:07.67 00:03:59.51

23 01:38:26.89 00:04:19.22

24 01:44:11.37 00:05:44.48

25 01:47:58.76 00:03:47.39

26 01:51:54.63 00:03:55.88

27 01:55:53.55 00:03:58.91

28 02:00:12.00 00:04:18.45

29 02:04:30.09 00:04:18.09

30 02:08:35.60 00:04:05.51

31 02:12:50.73 00:04:15.13

32 02:18:44.22 00:05:53.49

33 02:22:34.30 00:03:50.08

34 02:26:25.55 00:03:51.25

35 02:30:27.37 00:04:01.82



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

36 02:34:42.55 00:04:15.18

37 02:39:01.37 00:04:18.82

38 02:43:03.71 00:04:02.34

39 02:47:22.56 00:04:18.85

40 02:51:10.73 00:03:48.17

41 02:54:59.41 00:03:48.68

42 02:58:59.72 00:04:00.31

43 03:03:04.48 00:04:04.76



■チーム別ラップタイムリスト 第12回 宮崎ナイトリレーマラソン

4

佐々木 真司

3時間リレ 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松浦 裕 鶴田 尚也 小寺 陽一 海老原 宏

溝口 亮 長友 弘一

2024年9月7日(土)

久峰ナイトラン

1 00:03:58.99 00:03:58.99

2 00:08:00.73 00:04:01.74

3 00:12:29.80 00:04:29.07

4 00:17:29.93 00:05:00.13

5 00:22:49.52 00:05:19.59

6 00:27:40.80 00:04:51.28

7 00:33:10.55 00:05:29.75

8 00:37:35.85 00:04:25.30

9 00:41:41.94 00:04:06.09

10 00:46:26.94 00:04:45.00

11 00:52:19.59 00:05:52.65

12 00:57:29.75 00:05:10.16

13 01:02:19.40 00:04:49.65

14 01:07:58.80 00:05:39.40

15 01:12:22.43 00:04:23.63

16 01:16:24.50 00:04:02.07

17 01:21:07.61 00:04:43.11

18 01:26:58.53 00:05:50.92

19 01:31:44.68 00:04:46.15

20 01:36:33.43 00:04:48.75

21 01:41:59.77 00:05:26.34

22 01:46:18.07 00:04:18.30

23 01:50:26.52 00:04:08.45

24 01:55:11.52 00:04:45.00

25 02:00:59.88 00:05:48.36

26 02:05:58.03 00:04:58.15

27 02:10:43.97 00:04:45.94

28 02:16:15.90 00:05:31.93

29 02:20:31.98 00:04:16.08

